МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2013                                                    с.Чаинск                                                № 42
            Чаинский район

	О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 12.12.2005 № 22 (решение от 15.04.2008 № 9), в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить и провести
 - 17 октября 2013 года в 15-00 часов в с.Чаинск в МКУК «Чаинский ЦКиД» для жителей с.Чаинск, с.Светлянка;

- 18 октября 2013 года в 15-00 часов в с.Гришкино в МКУК «Чаинский ЦКиД» для жителей с.Гришкино, с.Андреевка, с.Тоинка.

2. Администрации Чаинского сельского поселения организовать доставку жителей к местам проведения публичных слушаний.

3. Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в составе:

Аникин В.Н.         – Глава поселения, председатель комиссии;

Коняева А.Б.    – инспектор по учету и бронированию военнообязанных, секретарь комиссии;

Чарная Т.А.          – управляющий делами, член комиссии;

Крылатова Г.М.   – ведущий специалист, член комиссии;

Кисель Т.А.          – депутат Совета Чаинского сельского поселения, член комиссии.

4. В целях доведения до жителей Чаинского сельского поселения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта Генерального плана муниципального образования «Чаинское сельское поселение» разместить информацию в периодическом печатного издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения», на информационных стендах в администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, библиотеке с.Чаинск, библиотеке с.Гришкино, на официальном сайте органов местного самоуправления Чаинского муниципального района (адрес сайта http://chainsk.tom.ru) не позднее чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о его принятии Советом Чаинского сельского поселения.

5. Результаты публичных слушаний опубликовать (обнародовать) в течение 5 календарных дней со дня окончания публичных слушаний.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения
В.Н.Аникин